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June 22nd, 2018 - Lexo fragmentin më poshtë dhe përgjigju
pyetjeve që vijojnë ?Rroftë jeta ? Ashtu më dukej sikur
përsërisnin ditë e natë e sidomos natën kur oshëtima e tyre
ishte më e fuqishme dallgët e detit Jon që përplaseshin në
bregun shkëmbor të fshatit tim Dhrimadhe'
'
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